

[직인생략]

"성공비즈니스와 함께하는 최고의 경제단체"

우)54620 전북특별자치도 익산시 인북로 187 / ☎ (063)857-3535~7 / FAX 857-3539 회원사업부 부장 정진수 과장 김효진 계장 오준영 iksan@korcham.net, http://iksancci.korcham.net

## 

문서번호 익상회 제 35 호

시행일자 2024. 4. 30.

수 신 기업체대표

참 조 업무실무자

선				지	
결				시	
접	일자	•	•	·   ^	
	시간			결	
수	번호			재	
처 리 과				공	
담	당 자			람	

## 제 목 「사업주 대상 위험성평가 교육」참가안내

- 1. 귀사의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본 회의소에서는 한국산업안전보건공단과 공동으로 시행 4년차에 접어 든 중대재해처벌법에 관하여 지역 기업의 이해도 제고 및 효과적인 대응전략 마련을 지원하고자 합니다.
- 3. 이에 따라 기업의 안전보건관리체계 구축 및 사고 재발방지를 위한 역량강화 교육을 아래와 같이 실시하오니 많은 관심과 참여 바랍니다.

■ 아 래 ■

## 가. 행사개요

강좌명	주요내용	강사	일정
	◇법 및 위험성평가 제도 주요 내용		
사업주 대상 위험성평가 교육	<ul> <li>◇사업주 안전보건의식 개선</li> <li>◇주요 재해사례 공유</li> <li>◇우수사례를 통한 안전보건관리체계 구축 방안 등</li> <li>※중대재해처벌법 안전교육 수료증 발급 가능</li> <li>(위험성평가 우수업체 선정점수 30점 인정)</li> </ul>	한국산업안전 보건공단 전문가	5. 14.(수) 15:00~17:00 (2시간)

나. 대 상 : 사업주(임직원 교육 신청 가능, 단 위험성평가 우수업체 선정점수 미인정)

**다. 장 소** : 익산상공회의소 4층 회의실

라. 참 가 비 : 없음 (참석자 교재 제공)

마. 수강방법 : 대면(익산상공회의소 4층 회의실)

**바. 회 신**: 별첨 참가신청서를 **5월 12일(월)까지** FAX (857-3539)회신하거나, 설

문지(https://iii.ad/2ce520 또는 상단 QR코드)를 통해 답변바라며, 신청순에 의해 선착순 마감될 수 있으니, 참고하시기 바랍니다. 끝.

## 익산상공회의소 회장